

ITfoxtec ApS
Kvædevej 11, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 59 65 01

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2019

Anders Revsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITfoxtec ApS Kvædevej 11 8270 Højbjerg
	Hjemmeside: www.revsgaard.dk / www.itfoxtec.com
	CVR-nr.: 30 59 65 01
	Stiftet: 29. maj 2007
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Anders Revsgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Revsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udvikling af software samt salg af konsulentydelse i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.196 t.kr. mod 1.851 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.196.435	1.850.708
1 Personaleomkostninger	-1.152.818	-1.008.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.207	-13.643
Driftsresultat	27.410	828.118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.026	36.599
Øvrige finansielle omkostninger	-833	-353
Resultat før skat	37.603	864.364
2 Skat af årets resultat	-8.879	-191.534
Årets resultat	28.724	672.830
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	670.000
Overføres til overført resultat	28.724	2.830
Disponeret i alt	28.724	672.830

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.815	35.624
Materielle anlægsaktiver i alt	35.815	35.624
Anlægsaktiver i alt	35.815	35.624
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.193	438.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	833.414
Udskudte skatteaktiver	742	51
Andre tilgodehavender	174.229	0
Tilgodehavender i alt	413.164	1.271.520
Likvide beholdninger	127.945	94.990
Omsætningsaktiver i alt	541.109	1.366.510
Aktiver i alt	576.924	1.402.134

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	44.296	15.572
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	670.000
Egenkapital i alt	<u>169.296</u>	<u>810.572</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.789	0
Selskabsskat	201.476	365.244
Anden gæld	65.863	209.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.628</u>	<u>591.562</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>407.628</u>	<u>591.562</u>
Passiver i alt	<u>576.924</u>	<u>1.402.134</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	891.852	869.806
Pensioner	240.432	58.152
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.881
Personaleomkostninger i øvrigt	15.990	77.108
	1.152.818	1.008.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.570	191.906
Årets regulering af udskudt skat	-691	-372
	8.879	191.534
	30/4 2019	30/4 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	83.320	61.176
Tilgang i årets løb	16.399	22.145
Kostpris 30. april	99.719	83.321
Af- og nedskrivninger 1. maj	-47.697	-34.054
Årets af-/nedskrivninger	-16.207	-13.643
Af- og nedskrivninger 30. april	-63.904	-47.697
Regnskabsmæssig værdi 30. april	35.815	35.624
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	15.572	12.742
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.724</u>	<u>2.830</u>
	<u>44.296</u>	<u>15.572</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	670.000	600.000
Udloddet udbytte	-670.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>670.000</u>
	<u>0</u>	<u>670.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Revsgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 59 64 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.